

Grenaa Fiskeriselskab A/S

Skovsvinget 30, 8500 Grenaa

CVR-nr. 31 47 44 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Jens Peter Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Grenaa Fiskeriselskab A/S Skovsvinget 30 8500 Grenaa CVR-nr.: 31 47 44 69 Stiftet: 19. maj 2008 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Jens Peter Nielsen, Skovsvinget 30, 8500 Grenaa Claus Nielsen, Åstrupparken 72, 8500 Grenaa Bente Nielsen, Skovsvinget 30, 8500 Grenaa |
| Direktion | Jens Peter Nielsen, Skovsvinget 30, 8500 Grenaa |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Modervirksomhed | Mads Nielsen Holding, Grenaa ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive erhvervsmæssigt fiskeri samt anden dermed beslægtet virksomhed.

De sidste anlægsaktiver blev solgt i 2021.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -156 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets ikke resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|------------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -26.039 | 14.334 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 17.577 | 6.384 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-147.721</u> | <u>-27.671</u> |
| Resultat før skat | -156.183 | -6.953 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>-9.361</u> |
| Årets resultat | <u>-156.183</u> | <u>-16.314</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | -332.086 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 315.772 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-156.183</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | <u>-156.183</u> | <u>-16.314</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.756.834 | 1.767.680 |
| 2 Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.861.939 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.618.773</u> | <u>1.767.680</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.618.773</u> | <u>1.767.680</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 1.828 | 5.821 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.828</u> | <u>5.821</u> |
| Likvide beholdninger | <u>287.970</u> | <u>2.315.511</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>289.798</u> | <u>2.321.332</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.908.571</u> | <u>4.089.012</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 3.401.071 | 3.557.254 |
| Egenkapital i alt | 3.901.071 | 4.057.254 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 | 17.084 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 14.674 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 7.500 | 31.758 |
| Gældsforpligtelser i alt | 7.500 | 31.758 |
| Passiver i alt | 3.908.571 | 4.089.012 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode | Overført resultat | I alt |
|----------------------------|---------------------------|--|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 500.000 | 332.086 | 3.241.482 | 4.073.568 |
| Resultatandel | 0 | -332.086 | 315.772 | -16.314 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 500.000 | 0 | 3.557.254 | 4.057.254 |
| Resultatandel | 0 | 0 | -156.183 | -156.183 |
| | 500.000 | 0 | 3.401.071 | 3.901.071 |

Noter

| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
| 1. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 1.767.680 | 213.047 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 1.554.633 |
| Afgang i årets løb | <u>-10.846</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>1.756.834</u> | <u>1.767.680</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>1.756.834</u> | <u>1.767.680</u> |
| Heraf forfalder 1.756.834 kr. efter 1 år. | | |
| 2. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 0 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>1.999.017</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>1.999.017</u> | <u>0</u> |
| Nedskrivninger 1. januar 2022 | 0 | 0 |
| Årets nedskrivninger | <u>-137.078</u> | <u>0</u> |
| Nedskrivninger 31. december 2022 | <u>-137.078</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>1.861.939</u> | <u>0</u> |

Andre værdipapirer og kapitalandele, der omfatter børsnoterede aktier og obligationer optaget til dagsværdi 1.861.939 kr.

Ikke realiseret kursregulering er medtaget under finansielle poster i resultatopgørelsen og udgør en negativ regulering på 137.078 kr.

Direkte påvirkning på egenkapitalen udgør 0 kr.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 34 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med "Skejnæs" Peder Nielsen ApS, CVR-nr. 31179149, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
